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Proventi di Gestione

Previsione 

2015

Da Associati

QUOTE ASSOCIATIVE 22.960,00        

QUOTE DI PARTECIPAZIONE A GRUPPI DI ACQUISTO

Gruppo di acquisto "Armonizzazione contabilità" 6.600,00          

CONTRIBUTI LIBERALI DI ASSOCIATI

Contributo speciale Azienda SO.LE. Per assistenza avviamento 15.500,00        

RISCONTI DI RICAVI 2014

Ricavi Corso PTTI  competenza 2015 7.686,00          

Totale proventi 52.746,00        

Oneri di Gestione

ONERI PER GESTIONE CARATTERISTICA

Bilancio, contabilità, dichiarazioni fiscali, spese bancarie  e partecipazioni convegni 3.300,00          

Segreteria, spese cancelleria e simili 1.220,00          

Ufficio Coordinamento 15.000,00        

Sviluppo sito internet 1.098,00          

ONERI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI

Iniziative a favore degli associati e di promozione del Network 4.471,00          

ONERI RELATIVI AI GRUPPI DI ACQUISTO

Gruppo di acquisto "PTTI" - Saldo prestazioni Prof.Bisio 2015 6.039,00          

Gruppo di acquisto "Armonizzazione contabilità" 6.100,00          

ONERI STRAORDINARI

Oneri per intervento di assistenza Azienda SO.LE. Per avviamento 15.000,00        

IRAP 518,00             

Totale oneri 52.746,00        

RISULTATO -                   

 PREVENTIVO 2015



AZIENDA

VALORE

 PRODUZIONE 

2013

(DEFINITIVO)

VALORE

 PRODUZIONE 

2012

Peso %

RIPARTO 

QUOTA 

FISSA

RIPARTO QUOTA 

PROPORZIONAL

E

TOTALE 

QUOTA 

2015

TOTALE QUOTA 

2014
VAR. 2015/14

1 Offertasociale Azienda Speciale Consortile  Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona VIMERCATE MB 13.306.464    12.716.834,00    9,17% 615,00          526,43            1.141,43   1.108,96     32,47       

2 Azienda Speciale Consortile del Lodigiano per i Servizi alla Persona LODI LO 11.122.824    11.351.465,00    7,67% 615,00          440,04            1.055,04   1.055,93     0,89-         

3 Azienda Speciale Comune di Cilavegna "Casa Serena" CILAVEGNA PV 9.954.576      9.780.440,00      6,86% 615,00          393,82            1.008,82   994,90        13,92       

4 Consorzio Servizi Comunali alla persona SER.CO.P  Rho RHO MI 9.783.690      9.881.650,92      6,74% 615,00          387,06            1.002,06   998,84        3,22         

5 Consorzio Desio Brianza Desio DESIO MB 9.035.712      8.526.968,00      6,23% 615,00          357,47            972,47      946,22        26,25       

6 Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia Comune di Mantova "A.S.P.e F." MANTOVA MN        8.609.522 8.439.710,92      5,93% 615,00          340,61            955,61      942,83        12,78       

7 Azienda Speciale Consortile Distretto di Merate-Lecco "Retesalute" MERATE LC 6.897.965      6.848.412,00      4,75% 615,00          272,90            887,90      881,01        6,89         

8 Azienda Speciale Consortile "Comuni Insieme per lo Sviluppo Sociale" BOLLATE MI 6.507.859      6.460.918,00      4,49% 615,00          257,46            872,46      865,96        6,50         

9 Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona della Vallecamonica BRENO BS 5.712.111      5.482.096,00      3,94% 615,00          225,98            840,98      827,94        13,04       

10 Azienda Speciale di Servizi INSIEME PER IL SOCIALE CINISELLO BALSAMO MI 5.377.360      4.500.000,00      3,71% 615,00          212,74            827,74      789,79        37,95       

11 Azienda Speciale Consortile Servizi alla Persona Comuni del Magentino  "ASCSP" MAGENTA MI 4.917.981      4.598.578,00      3,39% 615,00          194,56            809,56      793,62        15,94       

12 Comunità Sociale Cremasca a.s.c. CREMA CR 4.651.786      5.297.483,81      3,21% 615,00          184,03            799,03      820,77        21,74-       

13 Azienda Speciale Consortile Comune di Monticello Brianza Casa di Riposo Monticello MONTICELLO B.ZA MB 4.621.945      4.644.429,00      3,19% 615,00          182,85            797,85      795,40        2,45         

14 Azienda Sociale Sud Est Milano (A.S.S.E.M.I.) S.DONATO M.SE MI 4.437.236      3.847.305,00      3,06% 615,00          175,55            790,55      764,44        26,11       

15 Azienda Speciale Consortile Castano Primo CASTANO PRIMO MI 4.226.280      4.152.484,00      2,91% 615,00          167,20            782,20      776,30        5,90         

16 Azienda Sociale del Cremonese a.s.c. CREMONA CR        4.061.810 3.926.100,00      2,80% 615,00          160,69            775,69      767,50        8,19         

17 Consorzio Erbese Servizi alla Persona ERBA CO 4.045.615            3.545.893,00 2,79% 615,00          160,05            775,05      752,73        22,32       

18 Azienda Speciale Consortile Casa Anziani UGGIATE TREVANO CO 3.905.358      NON ASSOCIATA 2,69% 615,00          154,50            769,50      769,50      

19 Azienda Sociale Comuni Insieme Lomazzo "A.S.C.I." LOMAZZO CO 3.648.705      2.993.942,00      2,51% 615,00          144,35            759,35      731,29        28,06       

20 Azienda Speciale Consortile Isola Bergamasca e Bassa Val San Martino TERNO D'ISOLA BG 3.052.914      1.824.585,00      2,10% 615,00          120,78            735,78      685,87        49,91       

21 Azienda Sociale Centro Lario e Valli MENAGGIO PORLEZZA CO 2.770.735      2.914.889,58      1,91% 615,00          109,62            724,62      728,22        3,60-         

22 Azienda territoriale per i Servizi alla Persona Distretto di Mariano Comense "TECUM" MARIANO COMENSE CO 2.754.241      2.890.089,00      1,90% 615,00          108,96            723,96      727,26        3,30-         

23 Azienda Speciale Consortile Risorsa Sociale Gera D'Adda Caravaggio CARAVAGGIO TREVIGLIO BG 2.635.396      2.415.761,00      1,82% 615,00          104,26            719,26      708,84        10,42       

24 Azienda Sociale del Legnanese SO.LE. LEGNANO MI 2.600.000      NON ASSOCIATA 1,79% 615,00          102,86            717,86      717,86      

25 Azienda Speciale Consortile per i servizi alla Persona  SOLIDALIA ROMANO DI LOMBARDIA BG 2.241.383      2.316.486,31      1,54% 615,00          88,67              703,67      704,98        1,31-         

26 Azienda Speciale Consortile per i Servizi alla Persona Valle Imagna- Villa D'Almè S.OMOBONO TERME BG 1.777.851      1.252.108,00      1,23% 615,00          70,34              685,34      663,64        21,70       

27 Azienda Speciale Consortile  Le Tre Pievi - Servizi Sociali Alto Lario GRAVEDONA E UNITI CO 1.325.781      1.331.772,00      0,91% 615,00          52,45              667,45      666,73        0,72         

28 Azienda Speciale Futura PIOLTELLO MI 1.106.307      NON ASSOCIATA 0,76% 615,00          43,77              658,77      658,77      

TOTALE GENERALE 145.089.407  131.940.400,54  100,00% 17.220,00  5.740,00      22.960,00 20.500,00   2.460,00   

BUDGET 22.960   

QUOTA FISSA (75 %) 75,0% 17.220   

QUOTA VARIABILE (25 %) 25,0% 5.740     

QUOTE ASSOCIATIVE 2015

CRITERIO DI RIPARTO: QUOTA FISSA 75 % - QUOTA PROPORZIONALE 25 %

NOTA: IL VALORE DELLA PRODUZIONE DELL'AZIENDA "SO.LE." E' RIFERITO AL PREVENTIVO 2015



AZIENDA

VALORE

 PRODUZIONE 

2013

(DEFINITIVO)

Peso %

RIPARTO 

QUOTA 

FISSA

RIPARTO QUOTA 

PROPORZIONALE

TOTALE 

QUOTA 

2015

1 Offertasociale Azienda Speciale Consortile  Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona VIMERCATE MB 13.306.464    9,17% 615,00          526,43            1.141,43   
2 Azienda Speciale Consortile del Lodigiano per i Servizi alla Persona LODI LO 11.122.824    7,67% 615,00          440,04            1.055,04   
3 Azienda Speciale Comune di Cilavegna "Casa Serena" CILAVEGNA PV 9.954.576      6,86% 615,00          393,82            1.008,82   
4 Consorzio Servizi Comunali alla persona SER.CO.P  Rho RHO MI 9.783.690      6,74% 615,00          387,06            1.002,06   
5 Consorzio Desio Brianza Desio DESIO MB 9.035.712      6,23% 615,00          357,47            972,47      
6 Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia Comune di Mantova "A.S.P.e F." MANTOVA MN       8.609.522 5,93% 615,00          340,61            955,61      
7 Azienda Speciale Consortile Distretto di Merate-Lecco "Retesalute" MERATE LC 6.897.965      4,75% 615,00          272,90            887,90      
8 Azienda Speciale Consortile "Comuni Insieme per lo Sviluppo Sociale" BOLLATE MI 6.507.859      4,49% 615,00          257,46            872,46      
9 Azienda Territoriale per i Servizi alla Persona della Vallecamonica BRENO BS 5.712.111      3,94% 615,00          225,98            840,98      
10 Azienda Speciale di Servizi INSIEME PER IL SOCIALE CINISELLO BALSAMO MI 5.377.360      3,71% 615,00          212,74            827,74      
11 Azienda Speciale Consortile Servizi alla Persona Comuni del Magentino  "ASCSP" MAGENTA MI 4.917.981      3,39% 615,00          194,56            809,56      
12 Comunità Sociale Cremasca a.s.c. CREMA CR 4.651.786      3,21% 615,00          184,03            799,03      
13 Azienda Speciale Consortile Comune di Monticello Brianza Casa di Riposo Monticello MONTICELLO B.ZA MB 4.621.945      3,19% 615,00          182,85            797,85      
14 Azienda Sociale Sud Est Milano (A.S.S.E.M.I.) S.DONATO M.SE MI 4.437.236      3,06% 615,00          175,55            790,55      
15 Azienda Speciale Consortile Castano Primo CASTANO PRIMO MI 4.226.280      2,91% 615,00          167,20            782,20      
16 Azienda Sociale del Cremonese a.s.c. CREMONA CR       4.061.810 2,80% 615,00          160,69            775,69      
17 Consorzio Erbese Servizi alla Persona ERBA CO 4.045.615      2,79% 615,00          160,05            775,05      
18 Azienda Speciale Consortile Casa Anziani UGGIATE TREVANO CO 3.905.358      2,69% 615,00          154,50            769,50      
19 Azienda Sociale Comuni Insieme Lomazzo "A.S.C.I." LOMAZZO CO 3.648.705      2,51% 615,00          144,35            759,35      
20 Azienda Speciale Consortile Isola Bergamasca e Bassa Val San Martino TERNO D'ISOLA BG 3.052.914      2,10% 615,00          120,78            735,78      
21 Azienda Sociale Centro Lario e Valli MENAGGIO PORLEZZA CO 2.770.735      1,91% 615,00          109,62            724,62      
22 Azienda territoriale per i Servizi alla Persona Distretto di Mariano Comense "TECUM" MARIANO COMENSE CO 2.754.241      1,90% 615,00          108,96            723,96      
23 Azienda Speciale Consortile Risorsa Sociale Gera D'Adda Caravaggio CARAVAGGIO TREVIGLIO BG 2.635.396      1,82% 615,00          104,26            719,26      
24 Azienda Sociale del Legnanese SO.LE. LEGNANO MI 2.600.000      1,79% 615,00          102,86            717,86      
25 Azienda Speciale Consortile per i servizi alla Persona  SOLIDALIA ROMANO DI LOMBARDIA BG 2.241.383      1,54% 615,00          88,67              703,67      
26 Azienda Speciale Consortile per i Servizi alla Persona Valle Imagna- Villa D'Almè S.OMOBONO TERME BG 1.777.851      1,23% 615,00          70,34              685,34      
27 Azienda Speciale Consortile  Le Tre Pievi - Servizi Sociali Alto Lario GRAVEDONA E UNITI CO 1.325.781      0,91% 615,00          52,45              667,45      
28 Azienda Speciale Futura PIOLTELLO MI 1.106.307      0,76% 615,00          43,77              658,77      

TOTALE GENERALE 145.089.407  100,00% 17.220,00  5.740,00      22.960,00 

BUDGET 22.960      

QUOTA FISSA (75 %) 75,0% 17.220      

QUOTA VARIABILE (25 %) 25,0% 5.740        

NOTA: IL VALORE DELLA PRODUZIONE DELL'AZIENDA "SO.LE." E' RIFERITO AL PREVENTIVO 2015

QUOTE ASSOCIATIVE 2015

CRITERIO DI RIPARTO: QUOTA FISSA 75 % - QUOTA PROPORZIONALE 25 %


